

# G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

---

**NOTICE NO- 2024-25/ 050**

**DATE- 06 OCTOBER 2024**

Dear Parents,

This is to inform you that on Monday, 7th October 2024, the school will function as per the usual timings, from 8:00 AM to 12:30 PM, for Grades Nursery to VIII. The school will be celebrating Dussehra festival internally with performances and Dandiya among students, and all students are required to come dressed in traditional attire (Boys in Kurta Sets and Girls in Suits). Participants in events should arrive in their respective costumes.

Please ensure that your child brings only their lunch and a water bottle for the day.

Additionally, the school will remain closed from 8th October 2024 to 14th October 2024 for Dussehra holidays.

Thank you for your cooperation.

Warm regards,

Team G D Goenka, Arrah

--

प्रिय अभिभावकों,

यह सूचित किया जाता है कि सोमवार, 7 अक्टूबर 2024 को स्कूल का संचालन नियमित समयानुसार, सुबह 8:00 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक (नर्सरी से कक्षा 8 तक) होगा। दशहरा उत्सव एवं डांडिया का आयोजन छात्रों के बीच किया जा रहा है। सभी छात्र पारंपरिक परिधान में आएंगे (लड़के कुर्ता सेट में और लड़कियाँ सूट में)। कार्यक्रम के प्रतिभागी अपने निर्धारित परिधान में आएंगे।

कृपया ध्यान दें कि आपके बच्चे के साथ केवल भोजन और पानी की बोतल होनी चाहिए। साथ ही, आपको सूचित किया जाता है कि 8 अक्टूबर 2024 से 14 अक्टूबर 2024 तक स्कूल दशहरा की छुट्टियों के कारण बंद रहेगा।

आपके सहयोग के लिए धन्यवाद।

सादर,

टीम जी डी गोयनका, आरा